

Beretning for tiden 2014- 2015.

Beretningen i år er meget kort det skyldes de indkomne forslag der vil tage megen tid især forslaget om renovering af bad/toilet samt husordenen.

Året har været et "arbejdsår" der blev på boligselskabets fællesmøde lagt op til et nyt husordensregulativ, så der blev meget til fælles for alle afdelinger. Der blev nedsat et udvalg som skulle se på sagerne. Der kom en klar udmelding, den fik alle afdelinger, vi brugte det meste af en dag på at modernisere vores husorden, det er den som nu bliver lagt frem til afstemning.

Vaskerierne, her ser vi på hvilke maskiner som er nedslidte, de bliver smidt ud og nye kommer ind. Vi ser sådan på det, hvorfor smide noget ud som kan bruges et par år mere. Der kommer nu ½ årlig syn så vi hele tiden har det bedste af det bedste. De nye maskiner kommer her i september.

Det sociale liv er ved at komme i gang igen, vi har sammen med to andre afdelinger været på Bakken for at se Korsbæk, en god tur.

Petanque er også ved at komme op, vi kan ikke se, at det er klikedannelse, alle kan da komme hen spille med eller bare se på, gi' 20 kroner og der er kaffe og kage.

Grill, her er der ved at komme noget "nyt" i gang, vi har før haft et godt samvær og det ser ud til vi atter kan samles om grillen, der bliver besluttet fra gang til gang hvad der næste gang skal laves. Vi har en meget dygtig "salatpige" som hver gang laver salater på en meget fin og velsmagende måde. 21 tilmeldt til 5.september til ribben sandwich.

Området, der står i den nye såvel som i den gamle husordenen at området står under beboernes beskyttelse, skal vi så ikke tage det alvorligt og hjælpe hinanden med at holde området pænt. Har man storskrald, så aflever det på Gedservej mandag og torsdag fra kl. 13.00 til 14.45 ikke bare stille det ned ved affaldshusene, du kan altid låne en vogn af ejendomsfunktionærerne.

Der er fra afdelingsbestyrelsen stillet 2 forslag det ene lukning af carporte og det andet en ekstra tørregård, begge forslag trækkes, d. v. s. tørregården kommer på igen om ca. 2 år

Til slut en meget stor tak til vores ejendomsfunktionærer for deres store arbejde og store hjælpsomhed over for beboerne, også en stor tak til administrationen for deres hjælpsomhed. En tak til bestyrelsen og de personer som hjælper os med at skabe liv i afdelingen.

Frede Nielsen, afdelingsformand.